
 

UCHWAŁA Nr XLVI/245/10 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy Somianka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w banku krajowym na finansowanie planowanego deficytu bu-

dżetu Gminy Somianka w wysokości 4.720.000,00zł (słownie: cztery miliony siedemset dwadzieścia tysięcy 

złotych). 

§ 2.1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2011 – 2020. 

2. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany jest: 

- podatek od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych, 

- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będą środki zarezerwowane na ten cel w budżecie gminy w latach 

2011 – 2020 w wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej oraz weksel in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz J. Tolak 

 

 


